

za rok 2022

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania 2023-04-28

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	STOWARZYSZENIE HOSPICIUM MARYI KRÓLOWEJ APOSTOŁÓW W KRAKOWIE		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo MAŁOPOLSKIE	Powiat M. KRAKÓW
Gmina M. KRAKÓW	Ulica W. WITOSA	Nr domu 23	Nr lokalu 5
Miejscowość KRAKÓW	Kod pocztowy 30-612	Poczta KRAKÓW	Nr telefonu 12-654-32-42
Nr faksu	E-mail sekretariat@hospicjum1.info.pl	Strona www hospicjum.info.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2007-06-19		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2007-10-10		
5. Numer REGON	12049109000000	6. Numer KRS	0000283040
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	HALINA STYŁA	PREZES ZARZĄDU	TAK
	MARTA PROCHOWSKA-GABZDYL	CZŁONEK ZARZĄDU	TAK
	BEATA DUDZIAK	CZŁONEK ZARZĄDU	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	KATARZYNA SZYMANOWICZ-MYSŁAJEK	PRZEWODNICZĄCY KOMISJI REWIZYJNEJ	TAK
	JOANNA BIEŃ-ŚLIWA	CZŁONEK KOMISJI REWIZYJNEJ	TAK
	MARTA POTĘPA	CZŁONEK KOMISJI REWIZYJNEJ	TAK

<p>9. Cele statutowe organizacji</p> <p><i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>1. NIESIENIE OPIEKI MEDYCZNEJ, DUCHOWEJ, PSYCHOLOGICZNEJ, SOCJALNEJ I WSZELKIEJ INNEJ - OSOBOM DOROSŁYM W TERMINALNEJ FAZIE - prowadzenie domowego hospicjum CHOROBY ORAZ CHORYM NIEULECZALNIE.</p> <p>2. WSPIERANIE RODZIN OSÓB CHORYCH I OSIEROCONYCH - niesienie wsparcia psychologicznego</p> <p>3. INTEGROWANIE OSÓB GOTOWYCH NIEŚĆ POMOC CHORYM, ICH RODZINOM I OSIEROCONYM.</p> <p>4. GŁOSZENIE IDEI HOSPICJUM</p> <p>5. POMOC SPOŁECZNA, W TYM POMOC RODZINOM I OSOBOM W TRUDNEJ SYTUACJI ŻYCIOWEJ ORAZ WYRÓWNYWANIE SZANS TYCH RODZIN I OSÓB</p>
<p>10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji</p> <p><i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>1. POMOC SPOŁECZNA, W TYM POMOC RODZINOM I OSOBOM W TRUDNEJ SYTUACJI ŻYCIOWEJ ORAZ WYRÓWNYWANIE SZANS TYCH RODZIN I OSÓB POPRZEC PROWADZENIE POSŁUG DUCHOWYCH, PSYCHOLOGICZNYCH, SOCJALNYCH I MEDYCZNYCH DLA RODZIN OSÓB CHORYCH I OSIEROCONYCH</p> <p>2. NIESIENIE OPIEKI MEDYCZNEJ OSOBOM DOROSŁYM W TERMINALNEJ FAZIE CHOROBY ORAZ CHORYM NIEULECZALNIE POPRZEC PROWADZENIE POSŁUG MEDYCZNYCH W DOMACH CHORYCH</p> <p>3. NIESIENIE OPIEKI MEDYCZNEJ OSOBOM DOROSŁYM W TERMINALNEJ FAZIE CHOROBY ORAZ CHORYM NIEULECZALNIE POPRZEC PROWADZENIE POSŁUG FIZJOTERAPEUTYCZNYCH</p> <p>4. NIESIENIE OPIEKI MEDYCZNEJ OSOBOM DOROSŁYM W TERMINALNEJ FAZIE CHOROBY ORAZ CHORYM NIEULECZALNIE POPRZEC PROWADZENIE POSŁUG PSYCHOLOGICZNYCH W DOMACH CHORYCH</p> <p>5. PROWADZENIE WYPOŻYCZALNI SPRZĘTU PIELĘNACZYJNO-REHABILITACYJNEGO</p> <p>6. SZKOLENIE WOLONTARIUSZY I PROWADZENIE DZIAŁALNOŚCI EDUKACYJNEJ</p>

<p>II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym</p>	
<p>1. Opis działalności pożytku publicznego</p>	
<p>1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację</p>	
<p>DZIAŁALNOŚĆ HOSPICJUM MARYI KRÓLOWEJ APOSTOŁÓW W 2022 ROKU</p> <p>PODMIOT LECZNICZY</p> <p>* posiadał jedną Komórkę Organizacyjną pod nazwą: Domowa opieka hospicyjna nad osobami w terminalnym stanie choroby i chorymi przewlekle</p> <p>* wszystkie świadczenia medyczne udzielane były nieodpłatnie, całodobowo, 7 dni w tygodniu, rejestracja odbywa się w siedzibie hospicjum, po wcześniejszym kontakcie telefonicznym – chorzy zgłaszani są osobiście przez członków rodziny lub inne osoby upoważnione</p> <p>* nie posiadał kontraktu z Narodowym Funduszem Zdrowia (wszelkie działania utrzymywane były jak dotychczas z 1% podatku od osób fizycznych i źródeł prywatnych (głównie darowizny, zbiórki publiczne)</p> <p>CHORZY POD OPIEKĄ MEDYCZNĄ – w 2022 roku pod medyczną opieką było 45 osób, i choć to ta sama liczba chorych co w roku 2021, to wizyt odbyło się więcej odbyło się o ponad sto więcej, czyli 1.318 wizyt (ilość wizyt uzależniona jest od stanu, w jakim znajdują się chorzy). Wśród przyjętych do opieki medycznej niemal wszyscy to chorzy z rozpoznaniem choroby nowotworowej w stanie terminalnym. Dwie osoby z grona podopiecznych chorych przewlekle korzystały z opieki pielęgniarskiej (kontynuacja opieki rozpoczętej kilka lat temu, w związku z dramatyczną sytuacją zdrowotno-socjalną). Chorzy obejmowani byli z Krakowa, głównie z rejonu osiedli: Kurdwanów, Wola Duch. Wsch./Zach., Piaski Nowe i Wielkie oraz Swoszowic, Łagiewnik, Borku Fałęckiego.</p> <p>W 2022 roku Stowarzyszenie w ramach umów-zleceń i innych umów cywilno-prawnych współpracowało z tym</p>	

samym personelem co w latach poprzednich. Do zespołu doszedł jeden psycholog:

- trzech lekarzy (spec. med. paliatywnej, spec. onkolog – radioterapeuta, dr n.med. spec. onkolog-hematolog)
- trzema pielęgniarkami (wszystkie posiadają spec. z zakresu med. paliatywnej)
- dwoma fizjoterapeutami (z doświadc. fizjoterapii paliatywnej)
- dwoma psychologami (psychoonkolog i psycholog)

WYPOŻYCZALNIA SPRZĘTU

* działała jako wypożyczalnia wewnętrzna (dla osób znajdujących się pod opieką)

* na bieżąco była doposażana i posiadała w swoich zasobach przede wszystkim: łóżka sterowane elektrycznie, wózki inwalidzkie, balkoniki i inny sprzęt niezbędny w domowej opiece.

WOLONTARIAT HOSPICYJNY – należą się ogromne podziękowania dla wszystkich, którzy poświęcili swój czas i swoje umiejętności, dając bezinteresowne wsparcie i radość chorym

a)WOLONTARIAT – POSŁUGA U CHORYCH: chorym posługiwało łącznie 25 osób – to zasługa nowego naboru wolontariuszy, których w 2022 r. doszło czterech i powrotu do posługi trzech osób – jak zawsze była to pomoc w zakresie pielęgnacji, towarzyszenia, robienia zakupów, załatwiania spraw urzędowych i sprawunków, wspólne wyjścia/wyjazdy do lekarza, na spacer i wszelka inna pomoc możliwa do zrealizowania. Przede wszystkim dla wielu było to zawiązanie przyjaźni lub jej kontynuacja. Pod wolontaryjną opieką było 22 osoby, w tym dwie nowotworowe, chore terminalnie. Pozostali to chorzy przewlekle, zwłaszcza z poprzednich lat. Z ich grona odeszły 3 osoby.

b)WOLONTARIAT AKCYJNY: prężnie działał przez cały rok, zarówno w przygotowaniach świątecznych i okazjonalnych – to HOSPICYJNA ODSKOCZNIA, WOLONTARIAT PRACOWNICZY, jak i biorący udział w kwestach.

WOLONTARIUSZE KWESTUJĄCY stanowią bardzo dużą grupę wolontariatu akcyjnego i należą do nich niemal wszyscy wolontariusze związani z hospicjum, w tym również rodziny wolontariuszy.

Dzięki nim do hospicjum w 2022 roku wpłynęła niemal 1/3 z wszystkich zebranych środków – to kwota wynosząca prawie 110 tys. zł!

HOSPICYJNA ODKOCZNIA pod kierownictwem p. Ani Uchwat, powróciła do czwartkowych spotkań stacjonarnych w siedzibie Stowarzyszenia, gdzie realizowane były wszelkie akcyjne projekty. Powiększyło się również grono zaangażowanych osób (obecnie to kilkanaście osób), które z ogromną radością tworzą piękne rzeczy na potrzeby hospicjum, zwłaszcza dla chorych.

SREBRNE MALARKI – GRUPA REFLEX z Domu Kultury na Woli Duchackiej. Panie emerytki, które słyną z pięknych aniołów malowanych na drewnie i innych artystycznych wykonań – stanowią one również część wolontariatu, wykonując na rzecz hospicjum prace w ramach swoich zajęć.

WOLONTARIAT PRACOWNICZY FIRMY SABRE pod kierownictwem p. Łukasza Zosiaka

- to prace gospodarcze w siedzibie hospicjum: modernizacja wypożyczalni, mycie okien, skręcanie mebli, wymiana lamp, inne bieżące naprawy – grupa ok. 15 osób).

Wolontariat SABRE to również uczestnictwo w organizacji paczek świątecznych dla naszych chorych, jak również zbiórki środków pieniężnych na organizowanych kiermaszach i akcjach. W ciągu roku to kilka tysięcy złotych zdobytych dla hospicjum.

WOLONTARIAT SZKOLNY i PRZEDSZKOLNY – stanowią nauczyciele i dzieciaczki zaangażowane w wykonywanie pięknych, kolorowych, kartek świątecznych dla naszych podopiecznych.

Są to dzieci z najbliższych położonych placówek, ale i też z poza Krakowa.

Dzięki wolontariatowi nasze hospicjum jest żywą i radosną organizacją. Tworzą je ludzie z różnymi pasjami, o wielkich sercach, którzy chcą robić coś dobrego niosąc uśmiech i dając swój czas. To ludzie, którzy chcą być blisko drugiego człowieka w potrzebie, by nie był osamotniony w trudzie dźwigana choroby.

AKCJE – w 2022 roku

11 LUTEGO Światowy Dzień chorego – Święto Matki Bożej z Lourdes

Dla wszystkich chorych zostały przygotowane życzenia oraz zestawy z własnoręcznie pieczonych, kolorowo lukrowanych tulipanków, w zakupionym porcelanowym kubeczku.

Wielkanoc 2022

Dla chorych znajdujących się w trudnej sytuacji socjalnej przygotowane były paczki żywnościowe, a dla wszystkich słodkie upominki – biszkoptowe barany, wypiekane w hospicyjnej Odskochni z własnoręcznie wykonanymi chorągiewkami.

18.09.2022 WOLONTARIAT NIEJEDNO MA IMIĘ

– to pierwsza edycja jesiennej akcji w Sanktuarium JP2

W naszej największej do tej pory akcji pt. WOLONTARIAT NIEJEDNO MA IMIĘ wzięło udział ponad 50 osób. Zaangażowana była większość wolontariuszy posługujących u chorych, niemal cała Odszkodnia, panie Srebrne Malarki z Domu Kultury na Woli Duchackiej i ci, którzy wspierają hospicjum doraźnie. Akcja przyniosła piękne owoce i planowana jest II edycja.

Była to akcja w ramach wspólnego projektu z wolontariatem pracowniczym BNP PARIBAS BANK POLSKA S.A., na którą otrzymaliśmy dofinansowanie.

Akcja odbyła się na terenie Sanktuarium JP2, gdzie przez cały dzień kwestowaliśmy i zachęcaliśmy do włączenia się w wolontariat hospicyjny - szeroko rozumiany

Od rana do późnego wieczoru rozstawione były namioty, gdzie można było zasięgnąć informacji na temat naszej działalności, zapisać się do wolontariatu, zobaczyć rękodzielnicze prace, albo wziąć udział w „loterii fantowej” – za darmo – ten punkt dotyczył dzieci. Mogły one również wziąć udział w miniwarsztatach lub coś narysować.

Akcja była bardzo udana, nawiązaliśmy wiele cennych kontaktów, zdobyliśmy nowych wolontariuszy i zebraliśmy tak ważne dla naszej działalności środki

Podaruj 1 dzień opieki – akcja rozpoczęła się w październiku 2022 r.

W akcji chodziło zarówno o zdobycie środków, jak i rozpropagowanie idei hospicjum.

Promowana była na FB, w gazetce lokalnej i wśród znajomych. Jest plan, aby do akcji powrócić.

Św. Mikołaj 2022

Po dwuletniej pandemicznej przerwie udało się powrócić do odwiedzin chorych wraz ze św. Mikołajem. Akcję jak zwykle organizowali studenci UPJP2 wraz z ks. Grzegorzem Godawą. Wzorem poprzednich lat przygotowali piękne bożonarodzeniowe paczki dla chorych, spełniając ich życzenia lub robiąc paczkę-niespodziankę:-). Tak jak w poprzednim roku paczki były obfite, pięknie opakowane, z wysokiej jakości żywnością i innymi zamówionymi darami.

Boże Narodzenie 2022

Najwięcej działa się w Hospicyjnej Odszkodni... Dla chorych przygotowywane były piękne stroiki, bombki, choinki by zanieść im choć trochę radości. Dla wszystkich chorych zakupione zostały również słodkie upominki, a dla najbardziej potrzebujących świąteczna żywność.

INTEGRACJA – w 2022 roku powróciły comiesięczne spotkania wolontariatu i odbył się hospicyjny kolędowy opłatek

MODLITWA

- comiesięczne Msze św. w intencjach hospicyjnych odbywały się w normalnym rytmie

- adoracje Najświętszego Sakramentu w drugie czwartki miesiąca

- zaangażowanie wolontariuszy w modlitwę za hospicyjnych medyków

STOWARZYSZENIE na dzień 31.12.2022 roku posiadało 31 członków. Regularnie odbywały się spotkania Zarządu. W 2022 roku odbyło się jedno Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	<input checked="" type="checkbox"/> najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	
	<input checked="" type="checkbox"/> gmina	<input type="checkbox"/> województwo
	<input type="checkbox"/> kilka gmin	<input type="checkbox"/> kilka województw
	<input type="checkbox"/> powiat	<input type="checkbox"/> cały kraj
	<input type="checkbox"/> kilka powiatów	<input type="checkbox"/> poza granicami kraju

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji <i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>	Osoby fizyczne	67	
	Osoby prawne	0	
2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja <i>(Np. zwierzęta, zabytki)</i>			

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
---	---

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	ochrona i promocja zdrowia, w tym działalność lecznicza w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 618, 788 i 905)	Działalność lecznicza polegająca na prowadzeniu domowego hospicjum w zakresie: • leczenia uporczywego bólu oraz innych objawów, takich jak: duszności, wymioty, nudności itp., związanych z przebiegiem choroby – systematyczne wizyty domowe lekarza i pielęgniarki. • aktywizacji chorego do możliwie pełnego życia, starając się jak najdłużej zachować u chorego sprawność fizyczną – domowe wizyty fizjoterapeuty • w sytuacji, kiedy chory lub jego najbliższa rodzina wymaga wsparcia psychologa – domowe wizyty psychologa	85.12.Z	80 185,38 zł

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
--	---

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
-----	--	------------------------	------------------	---

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
-----	------------------	-------------------------------

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji		
1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)		373 086,21 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		372 590,71 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego		0,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej		0,00 zł
d) przychody finansowe		413,07 zł
e) pozostałe przychody		82,43 zł
2. Informacja o źródłach przychodów organizacji		
2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		104 527,30 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		0,00 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	0,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		265 383,46 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	1 695,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	151 498,63 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	3 000,00 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórki publicznych, kwest)	109 189,83 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	0,00 zł
2.4. Z innych źródeł		3 175,45 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		0,00 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		102 555,48 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

1	Działalność związana z częścią medyczną hospicjum (w tym zwłaszcza domowe wizyty lekarzy, pielęgniarek, fizjoterapeutów i psychologów oraz koordynacja) wraz z częścią kosztów administracyjnych dla działalności hospicjum.	102 555,48 zł
---	--	---------------

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

1	W większości cel szczegółowy był nieokreślany przez podatników, jeżeli określany - to jako związany z działalnością hospicjum	30 000,00 zł
---	---	--------------

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym	Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
--	----------------	---

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:	367 303,18 zł	102 555,48 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	306 529,43 zł	80 185,38 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00 zł	0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0,00 zł	
d) koszty finansowe	0,00 zł	
e) koszty administracyjne	60 773,75 zł	22 370,10 zł
f) pozostałe koszty ogółem	0,00 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	1 971,82 zł	1 971,82 zł

5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	66 061,28 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej	0,00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

<p>1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień</p> <p><i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i></p>	<input type="checkbox"/> z podatku dochodowego od osób prawnych	0,00 zł
	<input type="checkbox"/> z podatku od nieruchomości	
	<input type="checkbox"/> z podatku od czynności cywilnoprawnych	
	<input type="checkbox"/> z podatku od towarów i usług	
	<input type="checkbox"/> z opłaty skarbowej	
	<input type="checkbox"/> z opłat sądowych	
	<input type="checkbox"/> z innych zwolnień, jakich:	
	<input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała	

<p>2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.</p>	<p><input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie</p>
<p>3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</p>	<p><input type="checkbox"/> własność <input type="checkbox"/> użytkowanie wieczyste <input type="checkbox"/> najem <input type="checkbox"/> użytkowanie <input type="checkbox"/> użyczenie <input type="checkbox"/> dzierżawa <input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała</p>
<p>V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym</p>	
<p>1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej</p>	
<p>1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy (Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</p>	<p>2 osób</p>
<p>1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty (Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)</p>	<p>1,50 etatów</p>
<p>1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</p>	<p>11 osób</p>
<p>2. Członkowie</p>	
<p>2.1. Organizacja posiada członków</p>	<p><input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie</p>
<p>2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego</p>	<p>31 osób fizycznych 0 osób prawnych</p>
<p>3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym</p>	
<p>3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy (Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</p>	<p><input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie</p>
<p>3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</p>	<p>9 osób</p>

w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	3 osób
	b) inne osoby	6 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		7 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	7 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		53 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	53 osób
	b) inne osoby	0 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		202 382,04 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	110 070,42 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	109 570,42 zł
	- nagrody	500,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	92 311,62 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		202 382,04 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	202 382,04 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)</i>		5 400,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		1 098,00 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	5 400,00 zł
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	5 400,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>	
--	--

VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznych w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja udzielała pożyczek publicznych	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek publicznych	0,00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek publicznych	

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji publicznej przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>	

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
----	---------------	-----------------	------------------------------------	-------

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
---	---

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>	
---	--

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
----	---------------	-----------------	------------------------------------	-------

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację publicznych zamówień publicznych *(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)*

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
--	---

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację			
Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota

X. Informacje uzupełniające					
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki					
Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem					
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym					
Lp	Organ kontrolujący				Liczba kontroli
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego					<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
5. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)					
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji		Halina Styła prezes zarządu		Data wypełnienia sprawozdania	2023-04-28